
UCHWAŁA Nr XXIII/269/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 grudnia  2003  
 
w sprawie: Zmiany Uchwały Nr XIV/140/2003 w sprawie zatwierdzenia powiatowego programu 

działań na rzecz osób niepełnosprawnych oraz planu finansowego określającego 
zadania i wysokość środków PFRON przeznaczonych na realizację poszczególnych 
zadań w 2003 r., zmienionej Uchwałą Nr XVIII/180/2003 Rady Miasta Nowego 
Sącza z dnia 7 października 2003r. oraz Uchwała Nr XXI/251/2003 Miasta Nowego 
Sącza z dnia 9 grudnia 2003r. 

 
 
    Na podstawie art. 35 a ust.1 pkt. 1 i ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( Dz. U. nr 123, poz. 776, wraz 
z późniejszymi zmianami) Rada Miasta  Nowego Sącza postanawia co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/140/2003 w sprawie zatwierdzenia powiatowego 
programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych oraz planu finansowego określającego zadania i 
wysokość środków PFRON przeznaczonych na realizację poszczególnych zadań w 2003 r w sposób 
następujący: 
1. W tabeli nr 1 dot. zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej: 

w wierszu 7 w rubryce finansowej kwotę 15.000 zł. zastępuje się kwotą 13.481 zł. 
w wierszu razem kwota środków kwotę  538 499 zł. zastępuje się kwotą  536 980 zł 

2.  W tabeli nr 2 dot. zadań z zakresu rehabilitacji społecznej: 
  w  wierszu 1 w rubryce finansowanie  kwotę 250.000 zł  zastępuje się kwotą   249.146 zł, 
  w  wierszu 3 w rubryce finansowanie  kwotę 431.745 zł  zastępuje się kwotą   430. 792 zł, 
  w  wierszu 4 w rubryce finansowanie  kwotę 215. 000 zł  zastępuje się kwotą   219. 888 zł, 
  w wierszu 5 w rubryce finansowanie kwotę     20.000 zł. zastępuje się kwotą     18.438zł. 
  w wierszu razem kwota środków;  kwotę    1. 414. 405  zł zastępuje się kwotą  1. 415. 924 zł.  
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 

 
 

 


